



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Adama Wrzóska 1, 60-663 Poznań
ePUAP: /SZOZ_Poznan/skrytkaESP
e-Doręczenia: AE:PL-96202-24637-UBJCA-17
ING Bank Śląski S.A. Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 61 62 000
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147



ADZP-381-60/25

Poznań, 30.06.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zawiadomienie o zmianie SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do immunohistochemii oraz drobny sprzęt medyczny dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**” – znak sprawy **ADZP-381-60/25**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Dot. część nr 1 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie alkoholu etylowego o stężeniu min. 99,8% etanolu, zawierającego 2-Butanone <1% oraz 2-Propanol <1%. ; Alkohol etylowy został całkowicie skażony alkoholem izopropylowym, metyloketonem i benzoesanem, receptura europejska, uniwersalne kanistry wykonane z HDPE, o pojemności 5 litrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: Dot. część nr 1 poz. 2-3

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie barwników do tkanek w opakowaniach 59ml (tak jak obecnie używane w Państwa jednostce).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3: Część nr 1 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ksylenu w op. 5L z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4: Część nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści odczynnik EA50 w op. 1L?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5: Część nr 1 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści ostrza autopsyjne wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6: Część nr 1 poz. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu do usuwania resztek parafiny w opakowaniach 118 ml z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 7: Dot. część nr 2 poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemników w opakowaniach zbiorczych po 36szt z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości i zaokrągleniem w górę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem 15 opakowań.

Pytanie nr 8: Dot. część nr 2 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemników 60 ml wypełnionych 10% buforowaną formaliną w ilości 40ml. Opakowanie zbiorcze 35 szt. Dodatkowo, z uwagi na brak wskazania wielkości opakowania, prosimy o określenie sumarycznej oczekiwanej ilości pojemników w sztukach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, oraz dokonał stosownej zmiany, która określa wielkość opakowania zbiorczego.

Pytanie nr 9: Dot. część nr 2 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie pojemników 60 ml wypełnionych 10% buforowaną formaliną w ilości 20ml. Opakowanie zbiorcze 35 szt. Dodatkowo, z uwagi na brak wskazania wielkości opakowania, prosimy o określenie sumarycznej oczekiwanej ilości pojemników w sztukach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10: Część nr 2 poz.18

Prosimy o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej i dopuszczenie pojemników do dobowej zbiórki moczu wykonanych z polietylenu. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Zwracamy uwagę Zamawiającego, iż brak dopuszczenia może spowodować brak otrzymania ofert cenowych (nie istnieje takie tworzywo sztuczne jak polipilen).

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany.

Pytanie nr 11: Część 1) Poz 12)

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie odczynnika EA50 który w pracowniach patomorfologii używany jest zamiennie z EA36.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12: Część 1) Poz16)

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie preparatu do usuwania parafiny w opakowaniach 5l z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13: Część 1) Poz 17)

Zwracamy się do zamawiającego o wydzielenie pozycji z pakietu i utworzenie odrębnego pakietu. Pozycja ta jednoznacznie wskazuje na jednego wykonawcę który posiada to rozwiązanie i uniemożliwia innym wykonawcom złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie nr 14: Część 2) poz 4)

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie pojemnika 100-150 ml wypełnionego zbuforowaną formaliną w ilości 70 ml w opakowaniach A35 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 15: Część 2) poz 5)

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie pojemnika 200-250 ml wypełnionego zbuforowaną formaliną w ilości 120 ml w opakowaniach A12 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 16: Część 2) poz 5)

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie pojemnika 250 ml wypełnionego zbuforowaną formaliną w ilości 130 ml w opakowaniach A16 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 17: Część 2) poz 6)

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie pojemnika 15-30 ml wypełnionego zbuforowaną formaliną w ilości 10 ml w opakowaniach A60 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 18: Część 2) poz 6)

Zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie pojemnika 50-80 ml wypełnionego zbuforowaną formaliną w ilości 30 ml w opakowaniach A35 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Dla poz. nr 6 Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający domniemywa iż Wykonawcy chodziło o pozycję nr 7, w takim przypadku Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19: Część 2) poz 9)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika 1000 ml pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20: Część 2) poz 10)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika 15 ml wykonanego z PS.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21: Część 2) poz 12)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika 250ml pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Pojemnik 366 ml wskazuje jednoznacznie na konkretnego wykonawcę i jest ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22: Część 2) poz 13)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika 500ml pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Pojemnik 520ml wskazuje jednoznacznie na konkretnego wykonawcę i jest ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23: Część 2) poz 16)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika 3000ml pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Pojemnik 3400ml wskazuje jednoznacznie na konkretnego wykonawcę i jest ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24: Część 2) poz 17)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika 5000ml pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Pojemnik 5600ml wskazuje jednoznacznie na konkretnego wykonawcę i jest ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25: Część 2) poz 18)

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do dobowej zbiórki moczu w kolorze białym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ w związku z udzielonymi odpowiedziami. Zamawiający dokonał zmiany następującego dokumentu:

Załącz. nr 2 do SWZ_formularz cenowy

który otrzymał nazwę;

ZMIANA Załącz. nr 2 do SWZ_formularz cenowy.

Poza tym Zamawiający informuje, że wszystkie dokonane zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym.

Z poważaniem

Dyrektor

/-/ Izabela Marciniak

*Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke tel. +48 61 61 62 753
e-mail: karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl*

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Adama Wrzóska 1
60-663 Poznań